

Este documento es una versión pública, de acuerdo a los artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000018

San Salvador, 7 de FEBRERO de 2020

Señores
DIMENYEX, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA en: la CLINICA EMPRESARIAL DEL MOP, ubicada en: ALAMEDA MANUEL ENRIQUE ARAUJO KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA, PLANTEL LA LECHUZA, FRENTE A ESTADO MAYOR DE LA FUERZA ARMADA, CONTIGUO A FERIA DE ARTESANIAS, SAN SALVADOR.

	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54108	1	C/U	SUMINISTRO DE INSUMOS Y EQUIPO MEDICO VER DETALLE AL REVERSO		\$292.50
			PARA LA ATENCION INMEDIATA Y EFICAZ EN EL TRATAMIENTO DE LOS PACIENTES DE LA CLINICA EMPRESARIAL Según solicitud de cotización y oferta Precios con IVA incluido Proceso de Libre Gestión 19/2020 "Suministro de insumos y equipo médico". Tiempo de entrega: 5 días hábiles después de haber recibido orden de compra Vencimiento: no tienen una fecha de vencimiento menor a dos años Crédito 60 días calendario (Pequeña empresa) Administradora de la Orden de Compra: Dra. Yohanna Beatriz Flores Jordán Tel. 2528-3329 correo yohanna.flores@mop.gob.sv		
			TOTAL		\$292.50

laura

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 50/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 5 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente al de recepción de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
01	Dirección y Administración Institucional	01	Dirección y Administración
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		No.C.P	SOLICITUD DE COMPRA
2020-4300-4-01-01-21-1			NIT DEL SUMINISTRANTE
		5-2019	
OBSERVACIONES: Verificación presupuestaria No. 8			

F.

LICENCIADO EDGAR ROMEO RODRIGUEZ HERRERA
MINISTRO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE



F.

12-02-2020

ITEMS	ESPECIF.	CANT	U/M	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO C/IVA	PRECIO TOTAL CON IVA INCLUIDO	
2	54108	2	Garrafa	Clorexidina al 5%,	\$30.00	\$60.00	
3	54108	10	Cajas	Aplicadores de madera caja x 100 unidades	\$ 2.70	\$27.00	
7	54108	2	Unidad	Cintas Testigo	\$6.00	\$12.00	
8	54108	1	Cajas	Jeringa de 5ml	\$7.00	\$7.00	
9	54108	2	Cajas	Jeringa de 3ml	\$6.75	\$13.50	
10	54108	3	Cajas	Lancetas	\$7.00	\$21.00	
15	54108	4	Frascos	Tiras reactivas para toma de glucosa para ser utilizadas en glucómetro Mca. Nipron	\$35.00	\$140.00	
17	54108	3	Galones	Agua destilada	\$4.00	\$12.00	
		TOTAL					\$292.50